Veneris  
Mun Ind

eis in quo crescunt conli.  
Hedera. eptew. ab errādo quia sic cre-  
scit 7 errat.  
Corimbus. eptew berly.  
Populus. alber. prima longa. duabus  
alijs breuibus. Et heruli sacatur.  
Cerusus. kyrb bom.  
Cerusum. kyrb. nam dicensum esset ce-  
rasus 7 cerasum ab opido ponti ceraso.  
illic inuento. teste seruius.  
Cynus. krieb bom. Lentiscus. idem  
Punus. pfluom bom.  
Punum. pfluom.  
Persicus. pferlich bom.  
Persicum. pferlich.  
Esculus. nespel bom. Mespilus idem.  
Sergius vna cum seruius dicit. Esculū  
iuglandem. id est iouis glandem. Escu-  
lum talem esse in siluis. qualis mespilus  
est in ortis.  
Cidonius. kütentom. Coctan<sup>o</sup>. idem.  
Coctanum. kütten.  
Amarillus. embly bom.  
Amarillum. embly.  
Acer. mas halter. 7 tunc habet aceris in  
genituo.  
Aceru<sup>o</sup> a. ii. vl' acca<sup>o</sup> cia. aliqd ex cere  
Acaissus. schlech dom  
Acaissum. schlech.  
Spina. tom.  
Spinetum. tomet  
Cornus. bagdom.  
Cornum. hagwurtz.  
Dumus. freydel stand.  
Moradumi. freydel ber.  
Morarubi. bromber.  
Moracelsi. erdtber.  
Cypressus. cypres tom.  
Cedrus. arbor quā greci vocant cedrō.  
quod est arbor ardentis humoris. 7 im-  
putribilis. ceder bom.  
Abies. tann. quia pre ceteris arborib<sup>o</sup>  
alte cat.  
Abiegnus a. ii. aliquid ex abiete factus  
Pinus nus. nui. vel pinus ni. quedaz ar-  
bor. 7 dicitur a pin. quod est altum. vel  
dicitur a pinnum quod est acutum. q̄s  
sub acumine folioz. ein sūrbom.  
Pinum est fructus eius.

Pinnetū. locus vbi crescunt pinni.  
 Succinum. sibirin bartz. Pix. idē. nain  
 picea id est pinus  
 Taxus. eyben tom.  
 Taxeus arcus. ein eybener togen  
 Platanus. aborn. a foliorum latitudine  
 Fraxinus. asch  
 Fraxineus a. ū. aliquid factū ex fraxino  
 Buxus. buchstom.  
 Buxum. buchsholtz.  
 Buxeus a. ū. aliquid factum ex buxo  
 Juniperus. wechollter toum.  
 Juniperum. wechollter ber.  
 Fagus. buoch.  
 Fagum. büchel  
 Fagineus a. ū. aliquid factum ex fago  
 Ornus. bagenbuoch.  
 Quercus. aych. Ilex. idem. Item pri-  
 ma etate que saturneaz aurea dicebat.  
 teste ouid. primo methamo: pto. Do-  
 mines fago glande zc. vescebantur. Et  
 viciē fagus a fagin quod est comedere  
 Quercus. a querendo. Ilex ab eligen-  
 do. Glans. quia gulam implēs. aychel  
 Galla. aych öpfel.  
 Iligneus a. ū. aliquid factum ex ilice. si-  
 cut quercineus a. ū. aliquid ex quercu.  
 Sambucus. holder.  
 Sābucine a. ū. aliq̄d factū ex sambuco  
 Filnus. erly. quia alitur amne.  
 Filnus. quia in locis vliginosis crescit  
 melius. ein selber.  
 Salix. wyd. q̄. celeriter q̄si saliat crescit  
 Populus. vt supra. etiam est genus sa-  
 licis cuius folia vna parte viridia. alte-  
 ra quasi alba z hirta. hoc factuz fingunt  
 poete in introitu herculis auz theseo p ro  
 raptu proserpine ad inferos. Nam ea  
 folia in suo seruo igne tartareo sufflam-  
 mata ex parte exteriori zc.  
 Robur. dicitur omne lignum firmum  
 Vimen. mollis virga z viridis. z viciē  
 a viro es. v̄ sic dicit eo q̄ habeat vim  
 multam. Natura enim eius talis est. vt  
 etiam si arefactum abluatur virescat  
 Mirica. bayd. humilis arbor z quasi ra-  
 dix tota sit.  
 Tylia. lynd. quia antiqui ex ea facta  
 sunt tela.